Spierings SK488 AT4

Caractéristiques générales

Marque Spierings
Sous-catégorie atour mobile

Plaque d'immatriculation BJ-RS-34

Relevé du compteur 315.709km
kilométrique
Année de construction 2000

Date de premiére inscription 14-11-2000

Lecture du compteur horaire 27559

Couleur Vert
Condition Utilisé
Conditions générales Bien
Carburant Diesel
ceMarking Oui
Caractéristiques

Poids a vide

GVW

Longueur

Largeur

48.000kg
48.000kg
1.570cm

275cm



Spierings SK488 AT4

Spécifications techniques

Transmission wheels
Actifs 283kw
Description

Spierings SK 488 AT-4 YOM: 2000 KM: 315.709 Working Hours: 27.559

Accessoires
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